Excelentíssimo Senhor
JOECIR BERNARD!
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

Cãmara Munlclpal do Pato Branco

11111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 120712021
Data: 12/05/2021 - Horário: 09:48

Leglslatlvo - IND 20412021

Indica ao Executivo Municipal a necessidade de
inclusão da rua Raimundo Cadorim, bairro
Santa Terezinha, no programa de asfaltamento.

A vereadora infra-assinada, Thania Maria Caminski Gehlen - DEM, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal a necessidade de

inclusão da rua Raimundo Cadorim, bairro Santa Terezinha, no programa de asfaltamento.

A indicação justifica-se devido a trechos nessa rua que encontra-se em

situação precária de trafegabilidade, com o asfaltamento os moradores dessas regiões

terão maior conforto e segurança.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 12 de maio de 2021 .

~ Rua Ara ri boia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
~ ... (46) 3272 - 1500 / 3272 - 15 11
181 http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorathania@patobranco .pr.leg.br